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АД-1. Резултати од финален турнир и натпревари за пласман во млади категории -
ПИОНЕРКИ.

ПИОНЕРКИ – Натпревари за пласман
Бр. 9-142 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Резултат 23.05.2026 (17:00)
Домаќин ОК „БАМИ КОР“-Тетово 0 15 19 19 53
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 3 25 25 25 75
Судии Петар Јосифоски Драган Јосифоски Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-143 Сала ОУ „Х. ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ“-Скопје Резултат 21.05.2026 (20:15)
Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје 0 15 19 13 47
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 3 25 25 25 75
Судии Марјан Давитков Никола Стојковски Записник Александар Димитриев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ- НАТПРЕВАРИ за пласман 5-8 место
Бр. 9-144 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 23.05.2026 (15:00)
Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село 2 25 22 15 62
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје 1 20 25 06 51
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Иван Трајков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-145 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 23.05.2026 (16:00)
Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје 0 00 00 00
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Иван Трајков

Забелешка
Екипата на ЈВКВ не допатува на турнирот да ги одигра закажаните натпревари. Натпреварот се заведува со
службен резултат 2:0, (25:00 25:00), за противничката екипа согласно член 56 од Правилникот за
натпреварување.

Бр. 9-146 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 23.05.2026 (17:00)
Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје 0 00 00 00
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Иван Трајков

Забелешка
Екипата на ЈВКВ не допатува на турнирот да ги одигра закажаните натпревари. Натпреварот се заведува со
службен резултат 2:0, (25:00 25:00), за противничката екипа согласно член 56 од Правилникот за
натпреварување.

Бр. 9-147 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Резултат 23.05.2026 (18:00)
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Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село 2 25 25 50
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 0 13 14 27
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Иван Трајков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ - ФИНАЛЕН ТУРНИР
Бр. 9-148 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“- Скопје Термин 23.05.2026 (13:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“-Скопје 0 24 21 45
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 2 26 25 51
Суди.колег. 1 Алекса Алексоски 2 Давор Весевски Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот. Записник Јана Јанкоска

Бр. 9-149 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“- Скопје Термин 23.05.2026 (14:00)
Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 0 20 19 39
Суди.колег. 1 Иван Белевски 2 Филип Кнапиќ Делегат Филип Деспотовски

Забелешка
Натпреварот почна со 35 мин задоцнување поради
претходен натпревар. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Јана Јанкоска

Бр. 9-150 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“- Скопје Термин 23.05.2026 (15:30)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“-Скопје 0 14 18 32
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Суди.колег. 1 Давор Весевски 2 Алекса Алексоски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка
Натпреварот почна со 30 мин задоцнување поради
претходен натпревар. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Јана Јанкоска

Бр. 9-151 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“- Скопје Термин 23.05.2026 (17:00)
Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 0 11 20 22 53
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Иван Белевски 2 Филип Кнапиќ Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка
Натпреварот почна со 20 мин задоцнување поради
претходен натпревар. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот. Одлична организација на турнирот.

Записник Јана Јанкоска

АД-2. Пласман на екипите во млади категории, мажи и жени, сезона 2025-26.

 МЛАДИНЦИ,КАДЕТИ и ПИОНЕРИ

 Во категорија младинци, со пријавени 8 екипи и одиграни вкупно 38 натпревари,
пласманот на екипите во натпреварувачката 2025/2026 година е следен:

Пласман - МЛАДИНЦИ сезона 2025/2026
1 ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје
2 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип
3 ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица
4 ОК „ШТИП УГД“-Штип
5 ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово
6 ГОК „БОРЕЦ“-Велес
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7 ОК „СКОПЈЕ“-Скопје
8 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје

Два натпревара се заведени со службен резултат, со одлука на Комесарот за
натпреварување.

 Во категорија кадети, со пријавени 8 екипи и одиграни вкупно 38 натпревари,
пласманот на екипите во натпреварувачката 2025/2026 година е следен:

Пласман - КАДЕТИ сезона 2025/2026
1 ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица
2 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип
3 ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица
4 ГОК „БОРЕЦ“-Велес
5 ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово
6 ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје
7 ОК „ШТИП УГД“-Штип
8 ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане

 Во категорија пионери, со пријавени 5 екипи и одиграни вкупно 26 натпревари,
пласманот на екипите во натпреварувачката 2025/2026 година е следен:

Пласман ПИОНЕРИ - сезона 2025/2026
1 ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица
2 ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица
3 ГОК „БОРЕЦ“-Велес
4 ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје
5 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип

 МЛАДИНКИ,КАДЕТКИ и ПИОНЕРКИ

 Во категорија младинки, со пријавени 14 екипи и одиграни вкупно 60 натпревари,
пласманот на екипите во натпреварувачката 2025/2026 година е следен:

Пласман МЛАДИНКИ сезона 2025/2026
1 ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје
2 ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје
3 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје
4 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица
5 ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип
6 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје
7 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје
8 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје
9 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола
10 ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“-Тетово
11 ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица
12 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје
13 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип
14 ОК „РИНИА“-Гостивар
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 Во категорија кадетки, со пријавени 22 екипи и одиграни вкупно 84 натпревари,
пласманот на екипите во натпреварувачката 2025/2026 година е следен:

Пласман КАДЕТКИ сезона 2025/2026
1 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица
2 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола
3 ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје
4 ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип
5 ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село
6 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје
7 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје
8 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје
9 ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица
10 ОК „ШКУПИ“-Скопје
11 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје
12 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје
13→ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје
14→ ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје
15↓ ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје
16↓ ОК „БАМИ КОР“-Тетово
17↑ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје
18↑ ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје
19→ ОК „РИНИА“-Скопје
20→ ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар
21 ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“-Тетово
22 ОК „СКОПЈЕ“-Скопје

Два натпревара се заведени со службен резултат, со одлука на Комесарот за
натпреварување.
→ ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ од Скопје и ОК „БАМИ КОР“ од Тетово како 15 и 16
пласирани екипи од група 1, следната натпреварувачка сезона, 2026/2027, ќе бидат
ждребувани и ќе се натпреварува со екипите од група 2.
→ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ од Скопје и ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ од Скопје, како 1 и 2
пласирани екипи од група 2, следната натпреварувачка сезона, 2026/2027, ќе бидат
ждребувани и ќе се натпреваруваат со екипите од група 1.
→ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ од Скопје и ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ од Скопје, согласно
постигнатите резултати од бараж натпреварот, следната натпреварувачка сезона
остануваат во група 1 и ќе бидат ждребувани со екипите од група 1.
→ОК „РИНИА“ од Скопје и ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ од Гостивар, согласно постигнатите
резултати од бараж натпреварот, следната натпреварувачка сезона остануваат во
група 2 и ќе бидат ждребувани со екипите од група 2.

 Во категорија пионерки, со пријавени 39 екипи и одиграни вкупно 151 натпревар,
пласманот на екипите во натпреварувачката 2025/2026 година е следен:

Пласман ПИОНЕРКИ сезона 2025/2026
1 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица
2 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје
3 ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје
4 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ 1“-Скопје
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5 ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село
6 ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица
7 ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје
8 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје
9 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-1“-Битола
10 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“-Кичево
11 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје
12 ОК „МЛАДОСТ УГД-1“-Штип
13↓ ОК „БАМИ КОР“-Тетово
14↓ ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје
15↓ ОК „ТОП СПОРТ“-Тетово
16↓ ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“-Тетово
17↑ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје
18↑ ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово
19↑ ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово
20↑ ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје
21 ГОК „БОРЕЦ“-Велес
22 ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица
23 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје
24 ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар
25 ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје
26 ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес
27 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола
28 ОК „ШКУПИ“-Скопје
29 ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје
30 ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје
31 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“-Тетово
32 ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци
33 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип
34 ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово
35 ОК „РИНИА“-Гостивар
36 ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип
37 ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје
38 ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“-Дебар
39 ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово

Два натпревара се заведени со службен резултат, со одлука на Комесарот за
натпреварување.
→ ОК „ТОП СПОРТ“ од Тетово и ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ од Тетово како 15 и 16 пласирани
екипи од група 1, следната натпреварувачка сезона, 2026/2027, ќе бидат ждребувани
и ќе се натпреварува со екипите од група 2.
→ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ 2“ од Скопје и ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО 2“ од
Тетово, како 1 и 2 пласирани екипи од група 2, следната натпреварувачка сезона,
2026/2027, ќе бидат ждребувани и ќе се натпреваруваат со екипите од група 1.
→ ОК „БАМИ КОР“ од Тетово и ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ од Скопје, согласно постигнатите
резултати од бараж натпреварот, следната натпреварувачка сезона ќе бидат
ждребувани со екипите од група 2.
→ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ од Скопје и ЖОК „КУМАНОВО од Куманово, согласно
постигнатите резултати од бараж натпреварот, следната натпреварувачка сезона ќе
бидат ждребувани со екипите од група 1.
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 Во млади категории, мажи и жени, во сезона 2025/26, одиграни се вкупно 397
натпревари, односно во машка конкуренција одиграни се 102 натпревари а кај
жените 295 натпревари.

АД-3. Информации

1. Екипата на ОК „Јанта волеј-КВ“ од Скопје, се казнува со парична казна во износ
од 15.000 денари, бидејќи не допатува да ги одигра натпреварите за пласман 5-8
место, во закажаниот термин, во категорија пионерки.
Одлуката е донесена согласно член 6 став 3 од Пропозиции за натпреварување во
млади категории.

2. Со финалните турнири и натпревари за пласман во млади категории пионерки
завршуваат натпреварите во млади категории во сезона 2025/26.

Во новата натпреварувачка сезона, 2026/2027, форматот на натпреварување во
млади категории ќе се одреди според бројот на пријавени екипи, во секоја
натпреварувачка категорија одделно.

3. Натпреварувачки годишта во млади категории сезона 2026/27 се следните:
- МЛАДИНКИ/МЛАДИНЦИ - родени 2008 годиште и помлади
- КАДЕТКИ/КАДЕТИ - родени 2010 годиште и помлади
- ПИОНЕРКИ/ПИОНЕРИ - родени 2012 годиште и помлади

4. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

АД-4. Заклучок.

Сезоната во младите категории (машки и женски) ја одбележа зголемена
активност и напредок во однос на вклученоста на младите играчи во
натпреварувачкиот процес. Зголемениот број натпревари овозможи добра
динамика, континуитет и повеќе можности за развој, што претставува значаен
чекор напред во однос на минатите сезони, а во согласност со бројот на пријавени
екипи.

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите
категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до крај
на сезона

5 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Играч-Ричлиев Ефтим Прва лига-мажи До плаќање
6 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ АС1-Попов Јане Прва лига-жени До плаќање
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Сепак, текот на натпреварувањето укажа на одредени слабости кои влијаат врз
неговиот квалитет, а се повторуваат од сезона во сезона.
- Проблеми околу обезбедување на сали, пријава за организација на турнир,
недоволен број на судии, како и нерамномерно ниво на подготвеност на судискиот
и тренерскиот кадар.
- Недостигот на професионална комуникација и меѓусебно почитување помеѓу
сите учесници (тренери, судии, клубови) не беше секогаш на посакуваното ниво,
што во одредени ситуации негативно се одрази врз атмосферата и спортскиот дух.

- Нема значително зголемување на бројот на пријавени машки екипи во категорија
пионери, што укажува на предизвик кој се провлекува низ повеќе сезони и влијае
врз развојот на спортот. Сепак, евидентно е дека постојат ресурси и потенцијал,
кои со подобра координација, организација и насочени активности можат да
придонесат за постепено зголемување на вклученоста и напредок во овој сегмент

Од друга страна, позитивен впечаток остава посветеноста на клубовите, кои и
покрај ограничените услови вложија напор да обезбедат учество и развој на
младите спортисти.
- Реализацијата на натпреварувањето во сите категории до самиот крај говори за
стабилност и организациска издржаност на системот. Дополнително, преку
одиграните натпревари младите играчи добија можност да стекнат искуство, да ги
унапредат своите вештини и да се истакнат како потенцијални носители на
квалитет во иднина.

Генерално, може да се заклучи дека младинските натпреварувања имаат солидна
основа и растечки интерес, но истовремено бараат систематско унапредување.
Потребно е да се работи на подобрување на организацијата, едукација на тренери
и судии, како и зголемување на судискиот кадар, подигнување на нивото на
комуникација и соработка помеѓу сите учесници.

Во таа насока, оваа сезона треба да се искористи како поука и основа за идни
чекори, со цел создавање поквалитетна, поорганизирана и воспитно ориентирана
средина за развој на младите одбојкари и одбојкарки.

Скопје, 28.05.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреварување на ОФМ


